
Plzeň, statutární město  Střední odborná škola a střední odborné učiliště 

2006/000263/3                                                                                             obchodu, služeb a provozu hotelů, s.r.o. 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE  
č. 2006/000263 (HOSP/1697/01/Mach) ze dne 7. 6. 2002, ve znění dodatků č. 1 a č. 2    

 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

PŮJČITEL   Plzeň, statutární město  

IČ    00075370 

DIČ                                        CZ00075370                                          

adresa sídla           nám. Republiky 1, 306 32  Plzeň 

zastoupený   xxxxxxxxxxxxxx, členkou Rady města Plzně 

    na základě plné moci č.j. ZM – 159/2010  

    ze dne 26. listopadu 2010 
(dále jen “půjčitel“) 
 

a 
 

VYPŮJČITEL  Střední odborná škola a střední odborné učiliště obchodu,  

    služeb a provozu hotelů, s.r.o. 

IČ    25214837 

sídlo    Plzeň, Nade Mží 1, PSČ 318 00   

zastoupený    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem  
(dále jen “vypůjčitel“) 
  

II. 

ZMĚNA  SMLOUVY 
 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o výpůjčce č. 2006/000263 

(HOSP/1697/01/Mach) uzavřené dne 7. června 2002, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 

16. března 2006 a dodatku č. 2 uzavřeného dne 24. července 2006 (dále jen „smlouva“): 

 

V článku VII. se za současný text doplňuje následující ujednání: 

 

„Vypůjčitel je oprávněn přenechat do bezplatného užívání část vypůjčených nebytových 

prostor, které nejsou pro školské účely vypůjčitele kapacitně zcela využity, Střední odborné 

škole ochrany osob a majetku Plzeň s. r. o., IČ 25214144, se sídlem Krašovská 30, PSČ  

323 00, v rozsahu trvání předmětné smlouvy o výpůjčce, tj. do 1. 9. 2052. V případě ukončení 

předmětné smlouvy o výpůjčce před sjednaným termínem je vypůjčitel povinen ukončit další 

užívání předmětných nebytových prostor třetím subjektem shodně s termínem ukončení 

výpůjčky.“ 

 

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o výpůjčce, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, zůstávají beze 

změny.  

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 

Vůle města k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. 539 ze dne  

12. dubna 2012; občané města byli se záměrem tento dodatek uzavřít seznámeni jeho 

publikací na úřední desce MMP v mázhausu radnice v termínu od 27. března 2012 

do 12. dubna 2012.  



Plzeň, statutární město  Střední odborná škola a střední odborné učiliště 

2006/000263/3                                                                                             obchodu, služeb a provozu hotelů, s.r.o. 

Strana 2 (celkem 2) 

Půjčitel udělil vypůjčiteli souhlas se zřízením sídla společnosti Střední odborná škola ochrany 

osob a majetku Plzeň s.r.o., IČ 25214144, dosud se sídlem Plzeň, Krašovská 30, PSČ 323 00, 

na adresu Plzeň, Nade Mží 1, PSČ 318 00. 

 

Vypůjčitel bere na vědomí informační povinnost půjčitele vůči veřejnosti a souhlasí se 

zveřejněním smlouvy na webových stránkách města či jiným místně obvyklým způsobem.  

 

Smluvní strany shodně konstatují, že smlouvou dle jejich právního názoru není poskytována 

veřejná podpora ve smyslu čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování EU. Příjemce bere na vědomí, 

že jediným orgánem oprávněným rozhodovat ve věcech veřejných podpor je Evropská 

komise. Příjemce dále bere na vědomí, že pokud Evropská komise případně zaujme v otázce 

existence veřejné podpory ve smlouvě odchylné stanovisko, tj. rozhodne, že smlouva 

obsahuje prvek veřejné podpory a tato veřejná podpora není slučitelná s pravidly trhu EU, je 

dle příslušných předpisů EU příjemce povinen vrátit získanou veřejnou podporu 

poskytovateli. Příjemce prohlašuje, že byl s touto okolností seznámen a je s ní srozuměn. 

 

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně, jinak jsou neplatné. 

Případná neplatnost jednotlivých ustanovení nemá vliv na platnost smlouvy jako celku. 

 

Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou strany řešit vzájemnou dohodou. Pokud jednání 

bude neúspěšné, má každá ze stran právo podat návrh u příslušného soudu.  

 

Obě strany tohoto dodatku prohlašují, že jeho obsahu rozumí a jsou s ním srozuměny a že ho 

uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakékoliv tísně či nátlaku.  

 

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích a každý má platnost originálu, z nichž jeden 

výtisk obdrží vypůjčitel a tři půjčitel. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem té smluvní strany, která jej podepíše později.   

 

 

V Plzni dne ....................                                   V Plzni dne .................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………                         …………………………............................  

Plzeň, statutární město Střední odborná škola a střední odborné 

zast. xxxxxxxxxxxxxxx učiliště obchodu, služeb  

členkou Rady města Plzně a provozu hotelů, s.r.o.   

                                                                         zast. Mgr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 jednatelem 


